Spare parts list
Piéces de rechange
Onderdelenlijst

Aufsattel-Drehpflug

Semi-Mounted Plough
Charrue réversible semiportée
Half gedragen-wentelploegen

Delta 5-220-Variant
Delta 5-22:0-Stein-Variant

0792 =

NIEMEYER ‘Agrartechnik-GmbH. -
- Ersatzteillager- . .

D-48477 Horstel- Rlesenbeck Hansesir 1

Tel. 05454/910-197" °

Fax 054547910:282

NIEMEYER TD325.1




Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abb. 1, Pos. A).

Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ (Abb. 3, Pos. C), Maschinen-Nummer (Abb. 3,
Pos. D) und Baujahr (Abb. 3, Pos. E) angegeben.

Diese Angaben miissen fur jeden Kundendienstfall oder fir die Nachbestellung von
Ersatzteilen mitgeteilt werden.

. Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, Pos. A} which contains
details of the model (Fig. 2, Pos. C) serial number (Fig. 2, Pos. D) and year of
manufacture (Fig. 2, Pos. E).

This information must be communicated for costumer service or when reordering
spare parts.

Chaque machine est pourvue d'une plague d’identification (voir fig. 1, pos. A).
Sur cette plague d'identification figurent, entre autres, le modgie de la machine (fig.

2, pos. C) ainsi que le numéro de la machine (fig. 2, pos. D) et lannée de production
(fig. 2, pos. E).

Ces reférences doivent étre communiquées a tout service aprés-vente ou a
Foccasion de toute commande de pieéces détachées.

Elke machine is van een typeplaatje voorzien (afb. 1, A). Op dit plaatje staat het type
(afb. 2, C), het seriennummer (afb. 2, D) en het bouwjaar (afb. 2, E aangegeven,

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens
nodig.

Masch.-Nr.:{

Baujahr: | Max, Drehzahl [min]:

o D1E/ C €
H. Niemeyer Séhne GmbH & fo. Kk
D-48477 Harstel | ‘ J

_ | E G Abb, 2)

NIEMEYER TD 325.1



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewsahrleistung fithren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitat kann man nicht optisch prifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des pieces détachées d'origine NIEMEYER|
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de s&rieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre voire garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent a vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre verifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Doar montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet becordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te manteren.

TD 3251 iy NIEMEYER



R

o
; 13 ,_\\\-q

8000-462

13

&
10— w ¢———10
o— === =0
9
1
8 .
N ] : 3 e
7 = u:g\—-—zg_ ~
5 fnd
6 B
’! Fﬂ—‘] .5
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 033001 Tragbock Headstock Tete d attelage Draagbok
02 033132 Bolzen Pin Axe Pennen
#3 520266 Scheibe Washer Rondelle Schijf 46/65%86
N4 520231 Scheibe HWasher Rondelle Schijf 32,5/60%4
05 510542 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zepkante moer M 16 DIKN %30 &8
06 033097 Stiltze Support Support Steun
07 570233 Stecker Plug connector Broche Btekker 1ov
08 530099 Spannhuelse Tension pin Goupille 2lastique Spanstift 8x65 DIN 1481
03 033131 Bolzen Pin Axe Pennen
10 520244 Scheibe Washer Rondelle Schijf 35,5/80%5
11 032202 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Pen I
12 570227 Federstecker gpring clip Goupille beta Borgelip S DIN 11024
13 015049 geil Rope Corde Koord L = 1250
14 580020 Halter Bracket Support Houder DN10o
15 601011 Schiluessel Spanner Clef Sleutel 5H46 DINBY94 vz
NIEMEYER 02 TD 325.1




B000—475 _

™~ 7

6 a-r 6

5 ’ 5
Pos Id-Nr. Beschreibung Description bésignation Benaming

Traghock K 700

01 033096 Tragbock Headstock Tete d'attelage Draagbok
02 033003 Bolzen Fin Axe Pennen
03 530157 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 14x75 DIN 1481
04 530100 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift BX75 DIN 1481
05 033097 Stiitze Bupport Support Bteun
06 570233 Stecker Plug connector Broche Stekker lov
07 530099 8pannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 8x65 DIN 1481
08 033006 Bolzen Pin Axe Pennen
03 570248 Klappsteckerx Linchk pin Attache rapide Borgpen 15,5x75 DIN11023
10 {33005 Bolzen Pin Axe Pennen
11 570229 Federsteckez Spring clip Goupille beta Borgelip & VZ DIN 11024
12 580020 Halter Bracket Support Houder DN10
TD 325.1 03 NIEMEYER




018 :ﬂzj:s 13 26

|

8000—-463

e—
2% | 33
1| e~
" “ i
: 29
25,/‘-‘-:' o ~Ee====—30
. 27 - ' l
”‘m E 15

LT

1216 17 13 37 36 37 38
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 033039 Fihrung Guide Guidaga Geleidening
02 033044 Klammer Clamp Bride Houder
D3 033120 Leiste Strip Barette Strip
04 033121 Leiste Strip Barette Strip
05 033855 Bolzen Pin Axe Pennen
06 520231 Scheibe Washer Rondelle Schijf 32,5/60x4
07 510542 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
08 50151% Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M 20x1,5230DIN 7968 8
0% 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20zx1,5 DIN 980 8
10 570295 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 Mi0x1,5
1l 032386 Bolzen Pin Axe Pennen
12 530133 Spannhuelse Tension pin Goupille é&lastique Spanstift 12x60 DIN 1481
13 530083 Spangphuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 7x60 DIN 1481
13a 530113 Spanphuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 10x50 DIN 1481
14 600540 Stopfen Plug Bouchon Dop
15 033047 Hebel Lever Levier Hendel
16 033008 Bolzen Pin Axe Pennen
17 0330609 Bolzen Pin - Axe Peonen
18 033000 Anschlag Stop. Butée Aanslag
1% 570235 Rohrklappstecker Draw Attdche rapide Borgpen 10x45
20 500402 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x45 B.8 DIN 931
21 520100 Scheibe Washer Rondelle Schijf 15/28%2,5 DIN 125
22 510458 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M14 DIN9E B vz
23 032987 Bolzen Pin Axe Pennen
24 033012 Helle Shaft Atbhre Ag
25 033038 Verbindungsstick Connection Guide d accouplement Verbindingsstuk
26 530175 Spannhuelse Tension pin Gaupille &lastigue Spanstift 18x140 DIN1481
27 530195 5y1y4p Tension pin Goupille élastique Spanstift 30x140 DIN1481
28 L3538 Buchse’. nz3308 Bush Bague Bus
29 033037 Zugstick Drawpiece Barre d“attelage Trekstuk
30 033043 Bolzen Pin Axe Pennen
31 530156 Spannhiilse Tepsion pin Goupille élastique Spanstift 14x70 DIN1481
32 530099 Spanchuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 8x65 DIN 1481
33 500881 Sechskantschraube Bex. bolt Vis Zeskante bout M 30x100 DIN 933 6.8
34 510323 Mutter Hut Ecrou Moer M 30 DIN 936 8
35 541724 Buchse Bush Bague Bug 25/28x15 B 09
36 033053 Kreuzgelenk Cross joint Croisilleon Eruisstuk
37 541777 Buchse Bush Bague Bus 45E9/50x50
38 541767 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus 45/50/60%45
40 501517 Sechskantpassschranbe Hex. bolt” ¥is Bout M20x1,5x75DINT968 8.8
41 510460 Sechskantmutter Hex. put Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 980 &
NIEMEYER D4

TD 3251




1 1 19\
“’a{ \mio

8000-476 |

13

= ; ) ;
18 18
Pogs Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Zylinder -Drehung
¢l 033050 Zylinder Cylinder Vérin Cylinder
02 033051 Kolben Pigton Piston Zuiger
05 033052 VerschiuB Closure Bouchon Vergrendeling
08 580467 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset 033149
09 531791 Sprengring Spring ring Jone d arrét Borgring RB 110
10 0329894 Scheibe Washer Rondelle Schijf
11 500742 Sechskantschragbe Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x20 DIN933 8,8
12 520575 Bicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring vs8
13 590165 Gelenkauge Pivot eye Vis & rotule Scharnieroog GCHN-R40 LO
14 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M 10x1,5
15 570327 Entlueftungsfilter Air-valve-Filter Reniflard ondluchtingsfilter M 10x1 1015-01-00
15a 033149 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraulikeylinder
16 5B0408 Stuktzen Spigot Raceozd Steun EV GE12 SM
17 580629 Ventil Valve Clapet Ventiel ON8/128 594220
18 580623 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=3600
19 580028 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide  Snelkoppeldeel DN10/12-5
1%z 580627 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=1250
TG 325.1 05

NIEMEYER




[ 8600-473 ]
1S
12
Hals
nﬂ—“l—'_m ':T:ﬂ - | ——
T T
23 24 23
26 e’
-B :/ ———l ?

Pos I1d-Nr, Beschreibung Degscription Dépignation Benaming

Zylinder-Breitenverstellung
01 032918 Zylinder Cylinder Vérin Cylinder
02 015322 Drosselscheibe Throttle disc Restricteur Nozzelschijf 1,0
43 032917 Kolben Piston Piston Zuiger
@4 551036 Kolbendichtung Piston joint Joint 4 étanchéité Zuigerafdichting 80/66x19/32
05 §33108 Buchse Bush Bague Bus
06 032670 Verschluss Closure Bouchon Vergrendeling
07 550767 Nutring Grooved ring Joint Borgring 40-50-10 NI 300
08 550860 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker AS 08B 40 - 5
09 550767 Nutring Grooved ring Joint Borgzing 40-50-10 NI 300
09a 580468 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset
10 531786 Sprengring Spring ring Jonc darrét Bergzing RB B0 DIN 79493
11 500732 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x12 DIN 933
12 520576 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring Va6
13 032671 Ring Ring Joint torique Ring DM, 9525
14 590158 Gelenkauge Pivot eye Vis & rotule Scharniercog 4.08-30 M 27x2
15 580545 Ventil Valve Clapet Ventiel R13E 5M
16 580369 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel WE12-PLM
17 580370 Verrchraubung Screw fixing Raccord Nippel SMVE 12-SM
18 032919 Ermeto-Rohr Hydr, tube Tube hydrauligue Pijp
18a 033175 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraulikeylinder
19 580481 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel WH 12-PLY A4C
20 580401 Verschraubung Screw fixing Raccoxd Nippel EVW 12 PL A4C
21 580620 Hydraulikschlauch Bydr. tube Conduite flexible Eydrauliekslang L=400
22 5B0619 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang =270
23 033136 Ermeto-Rohr Bydr. tube Tube hydraulique Pijp
23a 033137 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Pijp
24 5B0621 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=700
25 033138 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Pijp
25a 033139 Ermeto-Rohr Eydr. tube Tube hydraulique Pijp
26 580622 Hydraulikschlauch Hydz, tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=3600
27 580028 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide  Snelkoppeldeel DN10/12-8
27a 580626 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite Fflexible Hydrauliekslang
NIEMEYER 06 '

TD 325.1




19 018

1222313

[y

L

b

15

12 16 17

3

»

37 36 37 38

B000O-463 |

33

Pos Id-Nr. Beschreibung

01 033039 Fihrung
02 033044 Klammer
03 033120 Leiste
04 (33121 Leiste
05 033059 Bolzen
06 520231 Scheibe

07 510542 Sechskantmutter

Description

Guide
Clamp
Strip
Strip
Pin
Waeher
Hex. mut

08 501519 Sechskantpassschraube Hex. bolt

09 510460 Sechskantmtter
10 570295 Schmiernippel

%1 (032986 Bolzen

12 530133 Spannhuelse
13 530083 Spannhuelse
13a 530113 Spamnhuelse

14 600540 Stopfen
15 033047 Hebel

16 033008 Bolzen
17 033009 Bolzen
18 033000 Anschlag

19 570235 Rohrklappstecker
20 500402 Sechskantschraube

21 520100 Scheibe

22 510458 Sechskantmutter

23 032987 Bolzen
24 033012 Welle

25 033038 Verbindungsstiick
26 530175 Spannhuelse
27 530195 Spannhuelse

28 541798 Buchse
2% 033037 Zugstick
30 033003 Bolzen

31 530156 Spannhiilse
32 530099 Spannhuelse

Hex. nut
Grease nipple
Pin

Tension pin
Tension pin
Tension pin
Plug

Lever

Pin

Pin

Stop

Draw

Hex. bolt
Washer

Hex. nut
Pin

Shaft
Connection
Tension pin
Tension pin
Bush
Drawpiece
Pin

Tension pin
Tension pirm

Désignation

Guidage

Bride

Barette

Barette

Axe

Rondelle

Ecrou

Vis

Ecrou

Graieseur

Axe

Goupille &lastique
Goupille élastigue
Goupille élastique
Bouchon

Levier

Axe

Axe

Butée

Attache rapide

vis

Rondelle

Ecrou

Axe

Arbre

Guide d accouplement

Goupille élastique
Goupille élastique
Bague

Barre dattelage
Axe

Goupille Elastigue
Goupille élastique

Benaming

Geleidening
Houder

Strip

Strip

Pennen

Schijf
Zeskante moer
Bouk

Zeskante moex
Smeernippel
Pennen
Spanstift
Spanstift
Spanstift

Dop

Hendel

Pennen
Pannen
Aanslag
Borgpen
Zeskante bout
8chijf
Zeskante moer
Pennen

As

Verbindingsstuk

Spanstift
Spanstift
Bus
Trekstuk
Pennen
Spanstift
Spanstift

32,5/60x4
M lé DIN 980 @8

M 20x1,5x90DIN 7968 8

M20x1,5 DIN 980 8
H1 MiOx1,5

12%60 DIN 1481
7x60 DIN 1481
10x50 DIN 1481

10x45

M 14x45 B.8 DIN 931
15/28%2,5 DIN 125
M14 DIN98 B vz

18x140 DIN1481
30x140 DIN1481
100/105x95

14x7¢ DIN1481
B85 DIN 1481

33 500881 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 30z1060 DIN 933 8.8
34 510323 Mutter Hut Ecrou Hoer M 30 DIN 936 B8

35 541724 Buchse Bush Bague Bus 25/28x15 B 05

36 033053 Kreuzgelenk Cross joint Croisillon Kruisstuk

37 541777 Buchse Bush Bague Bus 45E9 /50850

38 541767 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus 45/50/60x45

40 501517 Sechskantpasgschraube Hex. bolt Vis Bout M20x1,5x75DINT968 8.8
41 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 980 &8
NIEMEYER 04 TD 325.1




8000464 |

i

24
291
_ 530
8 9 16 15 19 18 17 1 13 14 21 2z 2aq 23 26 25 28 27
Pos Id-Nr, Beschreibung Description bésignation Benaming
01 032959 Stabilisator Stabilizer Stabilisateur Strip
02 033080 Stabilisator Stabilizer Stabilisateur Strip 5-furchig
02a 033020 Stabilisator Stabilizer Stabllisateur Strip 6-furchig
03 032968 Bolzen Pin Axe Pennen
04 531537 Bicherungsring Securing ring Jone darret Borgring A 30x2 DIN 471
05 033058 Kreuzgelenk Cross joint Croisillon Kruisstuk
06 541655 Lagerbuchse Bushing Bague Bus 40/44%50
07 033057 Bolzen Pin Axe Pennen
08 520231 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 32,5/60x4
0% 510542 Sechskantmitter Hex., nut Ecrou Zegkante moer M 16 DIN %80 8
10 570295 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 Mi0x1,5
11 032981 Lagerbock Block Bupport Lagerbok
12 032983 Bolzen Bin hxe Pennen
13 520577 Sicherungsring Secuzing ring Jonc d arret Borgring V8 10
14 500771 Sechskantechraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x25 DIN 933
15 501515 Sechskantpassschraubs Hex. bolt Vis Bout M20x1, 5x60DIN7968 B.8
16 510460 Bechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN S80 B8
17 033018 Abdeckplatte Cover plate Garant Beschermplaat
1B 500758 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante hout M 10z12 VZ DIN932
15 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerxring 1¢ vz DIN 128
20 033013 Schutzhaube Guard Garant Beschermkap
21 033014 Schutz Guard Garant Bescherming
22 503081 Blechschraube Bolt Vis Bout 6,313 DIN 7976
23 032995 Stitze Support Support Steun
24 032991 Stitze Support Support Steun
25 500545 Sechskantsechraube Hex., bolt Vis Zeskante bout M 20xB5 DIN 931 8.8
26 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecron Zegkante moer M 20 DIN 580 &8
27 032990 Bolzen Pin Ahxe Pennen
2B 570247 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 8 DIN 11023
29 014780 Bolzen Pin Axe Pennen
30 530095 Spannhuelse Tension pin Goupille élastigue Spanstift - 8x45 DIN 1481
TD 325.1 07

NIEMEYER




27

11
12
13—
37 38 14—
10b
10e j&’10q
36_/}'%_ i0
35 2
34’3 39\\“
14_
11 j 29—
13 H
14‘\ .

14—

BO0O0O—470 |

6

Pos Td-Nr. Beschreibung Description Désignation
Delta 5-220-Variant-v

0f @33016 Rahmen Frame Bati Frame
02 033067 Stange Rod Tirant Btang
03 033115 Stange Rod Tirant Stang
04 600572 Stopfen Plug Bouchon Dop R 140804
05 033068 Bigel Stay Btai Beugel
06 033019 Hebel Lever Levier Hendel
07 032542 Spannschlof Turnbuckle Tendeir Span Blot
08 032941 Spindel Spindle Tige flletée Spindel
09 032940 Spindel Spindie Tige filetée Spindel
10 033082 Anschluf Connection Raccord Aansluiting
1l0a 032929 Platte plate Plaquette Plaat
10b 501519 Sechskentpassschraube Hex. bolt Vig Bout M 20x1,Sx90DIN 7968 8
10c 520155 Bcheibe Wagher Rondelle Schijf B22 DIN7989
10d 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 980 &
10e D330B1 Grindel Leg Armature Ankerbalk 750
11 033054 Bolzen Pin Axe Pennen
12 520251 Scheibe Washer Rondelle Schijf 36x60%5
13 510542 Sechskantmutter Hex, mut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
14 570295 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M10x1,5
15 {33010 RBolzen Pin Axe Pennen
16 033122 Bolzen Pin Axe Pennen, -
17 520218 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/50%5
18 510454 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M 24 DIN 580 &8
19 500558 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout ¥ 20x260 DIN 931
20 520147 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/40%4
21 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer 4 20 DIN 980 8
22 033118 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandbus
23 033117 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandbus
24 033060 Bolzen Pin Axe Pennen
25 032850 Haken Hook Crochet Haak
26 530096 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 8x50 DIN 1481
27 032987 Bolzen Pin Axe Pennen
28 530113 Spannhuelse Tension pin Goupllle &lastique Spanstift 10x50 DIN 1481
29 541797 Buchse Bush Bague Bus 4550 DO
30 541782 Buchse Bush Bague Bus 35/39825
31 541781 Buchse Bush Bague Bus 30/34x25
32 541795 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus BB 35/26 DU
33 570295 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel Hi Mi0xi,5
34 501530 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M20x1,5x80DINTI68 B.B
35 520143 Scheibe Wagher Rondelle Schijf 21/33x2,5 DIN 433
36 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M20x1,5 DIN 980 B
37 500504 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x75 DIN 931 8.8
38 510458 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M14 DINSH B vz
NIEMEYER 08 TD 325.1



8000-472 ]

Beschreibung

Pos Id-Kr. Description Désignation Benaming

Delta 5-220-Variant
01 033021 Rahmen Frame Bati Frame
02 033079 Stange Rod Tirant Stange
03 501270 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M20x1,5%50 DIN961 8.8
D4 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 980 8
05 541795 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus BB 35/26 DO
06 033054 Bolzen Pin kxe Pennen
07 520251 Scheibe Washer Rondelle 8chijf IGXE0ES
08 510542 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
05 570285 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M10x1,5
100 033082 AnschluR Connection Raccord Ransluiting
10a 032929 Platte Plate Plaquette Plaat
10b 501519 Sechskantpassschraube Hex, bolt Vis Bout M 20xl1,5x90DIN 7968 &
10c 520155 Scheibe Washer Rondelle Schijf B22 DIN798%
10d 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecroun Zeskante moer M20x1,5 DIN 980 8
10e 033081 Grindel Leg Armature Ankerbalk 750
11 ©33060 Bolzen Pin Axe Pennen
12 032550 Haken Hook Crochet Haak
13 530096 Spannhuelse Teneion pin Goupille &lastique Spanstift Bx50 DIN 1481
14 501530 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M20x1,5xB80DINT968 8,8
15 520143 Schelbe Washer Rondelle Schijf 21/33x2,5 DIN 433
16 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20xi,5 DIN 980 B
17 500504 Sechskantschraube Hex. bolt Vie Zeskante bhout M 14x75 DIN 931 B,8
18 510458 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M14 DINS8 § vz
19 541761 Buchse Bush Bague Bue 30/34 x 25
TD 325.1 09 NIEMEYER




4
L2028 18

h32 14~ L 37

L
i
p, 1y 7

Pos

IG-Nx.

Baschreibung Description Désignation Benaming
Delta 5-220-Variant-vrI

01 033013 Rahmen Frame Bati Frame
f2 033066 Stange Rod Tirant Stang
03 033116 Stange Red Tirant Stang
04 600572 Stopfen Plug Bouchon Dop R 140804
05 033068 Bigel Stay Etai Beugel
06 033019 Hebel Lever Levier Hendel
07 032942 SpannschloB Turnbuckle Tendeiir Span slot
08 032941 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
09 032940 Spindel 8pindle Tige filetée Spindel
10 °© 033082 AnschluB Connection Raccord Aamsluiting
10a ¢32929 Platte Plate Plaquette Plaat
10b 501519 Sechskantpassschratbe Hex. bolt Vis Bout M 20x1,5x90DIN 7968 B8
10c 520155 Scheibe Washer Rondelle Schijf B22 DIN798%
10d 510460 Bechskantmutter Hex, nut Eerou Zeskante moer M20xi,5 DIN 580
10e 033081 Grindel Leg Armature Ankerbalk 750
11 033054 Bolzen Bin Axe Pennen
12 520251 Bcheibe Washer Rondelle Schijf 36x60x5
13 510542 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeckante moer M 16 DIN 980 8
14 570295 Schmiernippal Grease nipple Graieseur Smeernippel H1 M10x1,5
15 033010 Bolzen Pin Axe Pennen
16 033i22 Bolzen Pin Axe Pernen
17 520218 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/50%5
18 510454 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 24 DIN 980 8
1% 5005568 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zesgkante bout M 20x260 DIN 931
20 520147 Scheibe Washer Rondelle Bchijf 21/40x4
21 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 980 B8
22 033118 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandbus
23 033117 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandbus
24 033060 Bolzen Pin Axe Pennen
25 032650 Haken Hook Crochet Haak
26 530096 Bpannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 8x50 DIN 1481
27 032987 Bolzen Pin Axe Pennen
28 530113 Spanphuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 10x50 DIN 1481
29 5417587 Buchse Bush Baque Bus 4550 DU
30 541782 Buchse Bush Bague Bus 35/39x25
3i 541781 Buchse Bush Bague Bus 30/34x25
32 541795 Bundbuchse Busgh Bague Lagerbus BB 35/26 DU
33 570295 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M10x1,5
34 501530 Bechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M20x1,5%XB0DIN7968 B.8
35 520143 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33%2,5 DIN 433
36 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M20x1,5 DIN %80 8
37 500504 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x75 DIN 931 4.8
38 510458 Sechskantmutter Hex. nut Ecron Zeskante moer M14 DIN9B 8 vz
NIEMEYER 10 TD 325.1



8000—-466 |

Se
w2:2£}4

31

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 5-220-Stein-Variant-v
01 033016 Rahmen Frame Bati Frame
02 033067 Stange Rod Tirant 8tang
03 033115 Stange Red Tirant Stang
04 600572 Stopfen Plug Bouchon Dop R 140804
05 033068 Bligal Stay Etai Beugel
06 033019 Hebel Lever Levier Hendel
07 032542 Spannschlof TPurnbuckle Tendefir Span slot
08 032941 Spindel Spindie Tige filetée Spindel
09 032940 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
10 033007 Anschlug Connection Raccord Aansluiting
11 033054 Bolzen Pin Axe Pennen
12 520251 Scheibe Wagher Rondelle Sehijf 36x60x5
13 510542 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 580 8
14 570295 Schmlernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M10x1,5
15 033010 Bolzen Pin Axe Pennen
16 033122 Rolzen Pin Axe Pennen
17 520218 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/50%5
18 510454 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 24 DIN 980 8
19 500558 Sechskantschraube Hex, holt Vis Zeskante bout M 20x260 DIN 931
20 520147 8cheibe Washer Rondelle Schijf 21/40x4
21 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN Sao 8
22 033118 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandbus
23 033117 Distanzrohr Spacer Entretoize Afstandbus
24 033060 Bolzen Bin Axe Pennen
25 032650 Haken Hook Crochet Haak
26 530096 Spannhuelze Tension pin Goupille élastique Spanstift 8x50- DIN 1481
27 032987 Bolzen Pin Axe Pennen
2B 530113 Spannhuslse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x50 DIN 1481
29 541797 Buchse Bush Baque Bus 4550 DO
30 541782 Buchse Bush Bague Bus 35/39x25
31 541781 Buchse Bush Bague Bus 30/34x25
32 541755 Bundbuchse Bueh Bague Lagerbus BB 35/26 DO
33 570285 Schmiernippe] Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M10%1,5
TD 3251 11 NIEMEYER




14—

11 11
12 12
13 :

LK —

8000—-467 |

t4—4

Pos Id-Rr, Beschreibung Description Dégignation Benaming
Delta 5-220-Stein-vVariant-vT
01 033015 Rahmen Frame Bati Frame
02 033067 Stange Rod Tirant Stang
D3 033116 Stange Rod Tirant Stang
04 600572 Stopfen Plug Bouchon Dop R 140804
05 033068 Biigel Stay Etai Beugel
06 033019 Hebel Lever Levier Hendel
67 032942 Spannschlof Turnbuckle Tendefir Span slot
08 032941 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
09 032940 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
10 033007 AnschluB Connection Raccord Aansluiting
11 033054 Bolzen Pin Axe Pennen
12 520251 Scheibe Washer Rendelle Schiijf 3626035
13 510542 Sechskantmutter Hex, nut Ecxou Zepkante moer M 16 DIN 98D 8
14 570295 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M10x1,5
15 033010 Bolzen Pin Axe Pennen,
16 033122 Bolzen Pin Axe Pennen
17 520218 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/50%5
18 510454 Sechekantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 24 DIN gB8C 3
19 500558 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 20x260 DIN 931
20 520147 Scheibe Washer Rondelle Schiif 21/40x4
21 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 980 3
22 033118 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandbus
23 033117 Distamzrohr Spacer Entretoise Afstandbus
24 033060 Bolzen Pin Axe Pennen
25 032650 Haken Hook Crochet Haak
26 530086 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 8250 DIN 1481
27 032987 Bolzen Pin Axe Pepnen
28 530113 Spannhuelse Tengion pin Goupille &lastique Spanstift 10x50 DIN 1481
29 541797 Buchse Bush Bague Bus 4550 DU
30 541782 Buchse Bush Bague Bus 35/39%25
31 541781 Buchse Bush Bague Bus 30/34x25
32 541795 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus BB 35/26 DO
33 570295 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippeal H1 Mi0x1,5
NIEMEYER 12 TD 325.1




8000-468 :

Pos Id-Nr. Beschresibung Description Désignation Benaming
Delta 5-220-Stein-Variant
01 033021 Rahmen Frama Bati Frame
02 0330479 Stange Red Tirant Stang
@3 501270 Sechskantschraube Hex. bolt Vie Zeskante bout M20x1,5x50 DIN961 8.8
04 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M20x1,5 DIK 980 8
05 033007 Anschluf Connection Raccord Aansluiting
06 033054 Bolzen Pin Axe Pennen
07 520251 8cheibe Washer Rondelle Schijf 36X60X5
08 510542 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 280 8
0% 570295 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel HI Mioxl,5
10 541795 Bundbuchse Bush Baque Lagerbus BB 35/26 DO
i1 033060 Bolzen Pin Axe Pennen
12 032650 Haken Hoolk Crochet Haak
13 530096 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift BX50 DIN 1481
14 541781 Buchse Bush Baque Busg 30/34x25
TD 325.1 13

NIEMEYER




39

4140

37 38
/

P4

NN

6 17

8000459 ]|

10 11 12 13

Pos Id-NWr. Beschraibung Description Désignation Benaming
Delta 5-220-Stein-variant

01 032877 Rahmen Frame Bati Frame
02 032932 Xlaue Coupling Griffe Klauw
03 032597 8cheibe Rasher Rendelle Schijf 38x6
04 520580 Sicherungsring Securing ring dJonc d arret Borgring Va8 16
05 501255 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x1,5%x30 DIN961 8,8
06 032802 Bolzen Pin Axe Pennen
07 530163 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanstift 14x55 DIN1481
08 530114 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x55 DIN 1481
05 032881 Druckstick Compression piece Pion de pression Drukstuk
10 520177 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25/ 44x4 DIN 125
11 500865 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 24x160 DIN 933 8.8
12 032884 lagerteil support block Support Steun
13 032885 Bolzen Pin Axe Pennen
14 032883 Zugstange Drawbar Bras de tractien Trekstang
15 560373 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer T40286%28 18
16 032245 Bolzen Pin Rxe Pennen
17 530112 Spannhuelse Tension pin Goupille é&lastique Spanstift 10x45 DIN 1481
18 530080 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 7x45 DIN 1481
19 541791 Buchse Bush Bague Busg BO 5
20 032875 Hebel Lever Levier Hendel 0328756
21 032889 Lagerbuchse Bushing Bague Bus
22 032882 Druckstiick Compression piece Pion de pression Drukstuk 032882G
23 0328B8 Platte Plate Plaguette Plaat
24 530066 Spannhuelse Tension pin Goupille é&lastique Spanstift 6%55 DIN 1481
25 032880 Hebel Lever Levier Hendel
26 541793 Buchse Bush Bague Bus BO 9
27 032879 Rolle Roll Roulette Rol
28 530169 Spannhiilse Tension pin Gouplille élastique Bpanstift 16x100 DINi481
29 032887 Zapfen Pin Axe Pen
30 502433 Schraube Bolt Vis Bout 8.8
31 032886 Bolzen Bin Axe Pennen
32 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H18 B8xl
33 570276 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H28 8x1 vz
34 600551 Schutzkappe Cap Capuchon Beschermkap
35 032988 Platte Plate Plaquette Plaat
36 500743 Sechskantschraube Hez. bolt Vis Zeskante bout MBZ20 DIN 933 B.B
37 032262 Platte Plate Plaquette Plaat
38 501529 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M20%1,5x40DINT968 8.8
39 032996 Grindel Leg Atmature Ankerbalk 800
40 501519 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M 20xI,5xS0DIN 7968 8
41 520153 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x2,5 vz
42 510460 Sechskantmutter Hex, mut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 980 8
43 500353 Bechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x90 DIN931
44 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante meer M 12 DIN s80 8
NIEMEYER 14 TD 325.1




24 23

8000—465 ‘Q

1011 13 12

Pos Td-Nr. Beschreibung Description Dégignation Benaming

01 033065 Radgabel Wheel fork Fourche de roue Wielgaffel

02 033056 Schwenkarm Pivot arm Bras pivotable Draaiarm

63 033070 Bolzen Pin Axe Pennen

04 541715 Buchse Bush Bague Bus 40/44%30

05 530156 Spannhiilge Tension pin Goupille élastique Spanstift 14x70 DIN14a1

06 530089 Spannhuelge Tension pin Goupille élastique Spanstift BX65 DIN 1481

67 033119 Tragarm Bearing arm Support de tole Arm

08 541654 Lagerbuchse Bushing Bague Bus B0/85z80

09 033071 Bolzen Pin Axe Pennen

10 500818 Sechskantschraube Hex. holt Vig Zeskante bout K16x30 DINY33 8.8
12 520580 Bicherungsring Securing ring dJone d arret Borgring Vs 16

12 501515 Sechskantpassschravbe Hex. bolt Vis Bout ¥20x1,5x60DIN7968 8.8
13 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 980 8
14 570295 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 Mio0xi,5

15 033074 Spindel Spindle Tige filetée Spindel

16 033114 Fontermutter Counternut Contre-écrou Kontramoer

17 033073 Bolzen Pin Axe Pennen

18 530106 Spannhuelse - Tension pin Goupille élastique Spanstift 8250 DIN 148%

1% 033072 Bolzen Pin Axe Pennen

23 033076 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker 875x405 / BBOXS0D
23a 033075 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker 945%500

24 033099 Abetreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker B75x405 / 8BOXS0D
24a 033075 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker 9452500

25 500501 Sechskantschratbe Hex. bolt Vis Zegkante bout M 12x50 DIN931 &.8 V2
26 520080 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 13/36%3 vz

27 510517 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M1Z DIN 985 B vz
TD 325.1 15 NIEMEYER



BO0O—-474 |

A

11 1@ 10 8

13
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 591030 Felge Rim Jante Velg 13,00x15,5 ET-0
0la 591029 Felge Rim Jante Velg 16.00x17
01b 551029 Felge Rim Jante Velg 16.,00x17
02 5931226 Schlauch Hose Chambre a air Binnerband BBOX500
G2a 591224 Schlauch Hose Chambre & air Binnenband 19,0/45-17
o2b 591225 Schlauch Hose Chambre & air Binnenband 880x500
03 591134 Profildecke Tyre Pney Band 400/60-15,5 14PR
03a 591132 Profildecke Tyre Enen Band 500/40-17 10PR
03h 591133 Profildecke Tyre Pneu Band 500/50-17 14PR
04 032958 Radnabe Wheel hub ¥oyeu Wielnaaf
85 501515 Sechskantpassschraube Hex, bolt Vis Bout M20x1,5%60DIN7968 6,8
06 510727 Kugelbundmutter Spherical collar mut Eorou & rotule convex Kogelkopmoer M20xi,5 DIN74361
07 540261 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 308 RSR
08 032964 Ring Ring Joint torique Ring
09 032965 Distanzrohr Spacer Entretoise _ Afstandbus
10 032970 Becheibe Washer Rondelle Schiif
10a 550376 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d étanchéité Nilosring 6308 AV
11 520220 Schelbe Washer Rondelle Schijf 60/31x5
12 510542 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer M 16 DIN 980 &8
13 033077 Achse Axle Arbre creux As :

NIEMEYER 16 TD 325.1



8000—479 |

17

16
15

o

o
o—18
l
_J

Pos Id-Nz. Beschreibung Description Désignation Benaming

Zylinder Arbeits- und Transportrad
01 033142 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Bydraulikeylinder
02 033141 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
03 033144 Kolben Piston Piston Zuiger
04 503572 Gewindestift 8et screw Tige filete draadstang M6x8 DIN914
05 580466 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset 1-14-93-116
13 033143 Fihrung Guide Guldage Geleidening
14 590158 Gelenkauge Pivot eye Vis & rotule Scharnleroog 4.08-30 M 27x2
15 570327 Entlueftungsfilter Air-Valve-Filter Reniflaxd Ondluchtingsfilter M 10x1 1019-01-00
16 580370 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel SMVE 12-SM
l6a 033140 Hydrozylinder Hydraulic cylinder Vérin Hydraulikeylinder 1-14-93-116
17 580264 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Bydrauliekslang 240 DN 6x1720 P AD/DL
18 S5BD478 Verschraubung Screw fixing Raccord Rippel IWi2-L A4C
15 580626 Hydraulikschlauch Hydz, tube Conduite flexible Hydrauliekslang
20 033145 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Pijp 5-furchig
20a 033146 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Pijp 6-furchig
21 580621 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=700
22 033147 Ezmeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Piip 5-furchig
22a 033148 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Pijp 6-furchig
23 580623 Bydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=3600
24 580028 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide  Snelkoppeldeel
25 570629 Schelle Clamp Support Klemstuk 112/12 PP-LI
25a 580628 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang
TD 3251 17

NIEMEYER




8000—477 | |

Pos Id-Nr. Beschreibung Description bésignation Benaming

01 033098 Schutz Guard Garant Bescherming

02 570451 Rueckstrahiler Reflector Catadioptre Reflektor R 8§

03 570452 Rueckstrahler Reflector Catadioptre Reflektor R B6

04 502235 Benkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken hout M 5x20 DIN 963
05 520014 Bcheibe Washer Rondelle Schijf 5,5/10x1 DIN126
06 510504 Sechskantmotter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M 5 vz DIN 985
0B 600478 Warntafel Warning plate Protection Waarschuwingsbord

09 500734 Bechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Méxi6 DIN 9332 B.8
10 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/1B%1,6 DIN 9021
11 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M& DIN 985 B vz
12 015050 Seil Rope Corde Koord L = 500

13 570227 Federstecker Spring c¢lip Goupille beta Borgelip 5 DIN 11024
NIEMEYER 18

TD 325.1




19 20 21

S P

25

22 23 24

20000-130

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
N 15 G
01 024002 Rumpf Frog Console Console
0la 024001 Rumpf Frog Console Console .
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang M16x1,5x40 DIN913 45H
@3 024004 Fuellstueck Filling piece Jeint de remplissage Vulstuk
04 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x35 10.9
05 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
06 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraisée Verzonken bout M 12245 10.9
07 502053 Senkschravbe Countersunk bolt Vie fraisée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 8.8
DB 510452 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 880 8
05 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
10 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
11 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Ml6x1,5x45DINS61 I2.9
12 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12z30 10.9
13 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
14 020744 Lasche Tongue Eclisge Las
1da 020743 Lasche Tongue Eclisse Las
15 20738 Streichblech Mouldboard Versoir Rigter
15a 020737 Streichblech Kouldboard Versoir Rigter
16 020736 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
1l6a 020735 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
17 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12z40 10.9
18 (20642 Streichschiene Tail plece Oreille Afstrijker
18a 020641 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker
19 024028 Schraube Bolt Vis Bout M 20
20 510313 Sechskantmutter Hex. nut Et¢rou Zeskante moer M 20 DIN 936 8
21 020950 Spannschloss Turnbuckle Tende(r Span slot
22 510314 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20L DIN %36 8
23 024027 Schraube Bolt Vis Bout M20L
24 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Visg Boutje M 12x35 DIN 603 8.8
25 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M 12 DIN 934
26 600446 Zwischenlage Wedge Flaguette d Entretois Vulstuk
27 200614 Schar Share Scc Schaar
27& 200615 Schar Share Soc Schaar
28 200616 Wechselspltzenschar Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
28a 200617 Wechselspitzenschar  Bar point share Boc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
29 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg,able Wisselpunt R
29a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L
30 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 10,9
31 502495 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M12x30 DINi11014 18,8
TD 325.1 19 NIEMEYER



19 20 2

S

122

23 24

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
N 17 G
01 024008 Rumpf Frog Console Console
0la 0240067 Rumpf Frog Console Consele
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang M16%%,5%40 DIN913 45E
03 024004 Fuellstueck Filling piece Joint de remplissage Vulstuk
04 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x30 10.9
05 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
06 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x45 10.9
07 510452 Sechskantmutter Hex. nmut Ecrou Zesgkante moer M 16 DIN 880 B
08 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Verzonken bout M 16x40 DIK 604 8.8
09 024072 Anlage Heel Guide Zoalijzer
10 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
11 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x1,5%45DIN961 12.9
12 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x35 10.9
13 520075 Scheibe Washer Rondelle Schiijf 13/25 x 3 DIN 1441
14 020744 Lasche Tongue Eclisse Las
l4a 020743 Lasche Tongue Eclimse Las
15 020838 Streichblech Mouldboard Vergoir Rister
15a 020837 Streichblech Mouldboazd Versoir Rister
16 020836 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
1l6a 020835 Vorderteil Front section Couteau fromtal Voorste deel rister
17 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraisée Verzonken bout M I2x48 10.9
18 020842 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker
1l8a 020841 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker
19 024032 Schraube Bolt Vis Bout R20
20 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 936 &8
21 024030 Spannhuelse Temsion pin Goupille élastique Spanstift
22 510314 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20L DIN 936 &8
23 024031 Schraube Bolt Vig Bout H20L
24 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje M 12x35 DIN 603 &.B
25 510228 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zegkante moer M 12 DIN 934
26 600447 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 55%2,2x287
27 200814 Schar Share Soc Schaar
27a 200815 Schar Share Soc Schaar
28 200830 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
28Ba 200825 Wechselspitzemschar Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
29 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R
29a 024105 ¥Wechselszpitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L
30 502500 Sc¢hraube Bolt Vis Bout M 12x32 16,9
31 502496 Senkschrauvbe Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout Mi2xz35 DIN11014 0.9
NIEMEYER 20

TD 325.1



Id-Ni. Beschreibung Deseription Désignation
SH 15 G

01 024011 Rumpf Frog Console Console
0la 024012 Rumpf Frog Console Comnsole
02 503568 Gewindestilft Set screw Tige filete draadstang M16%1,5240 DIN913 45H
03 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x1,5x45DINS6L 12.9
04 200052 Streichblech Mouldboard Versoir Rister
04a 200053 8treichblech Mouldhoard Vergoir Rigter
05 023436 Vordertei) Frant section Couteau frontal Voorste deel rister
05a 023435 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
06 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraigée Verzonken bout ¥ 12x30 10.%
07 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 834 18
08 3520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
03 (20743 Lasche Tonglie Eclisse Lag
0% 020744 Lasche Tongue Eclisse Lag
16 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 &8
11 200673 Lasche Tongue Eclisse Las
12 502512 denkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x40  10.9%
13 200054 Streichechiene Tail plece Oreille Afstrijker
13a 200055 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker
14 024053 Schraube Bolt Vis Bout M24L
15 510318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrouw Zegkante moer M24 DIR 936 8.8
16 024052 Spannschloss Turnhieckle Tendeilr Span slot
17 510317 Sechskantmutter Hex. mut Eerou Zeskante moer M24 DIW 936 B
18 024054 Schraube Bolt Vis Bout M24
1% 562739 Flachrundsehraube Panhead bolt Vis. Boutje M 16x40 DIN 603 8.8
20 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzex
21 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 8.8
22 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Verzonken bout M 12x45 10,9
23 (24101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
24 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12z35 10.9
25 024013 Fuellstueck Filling piece Joint de remplissage Velstuk
26 600448 Zwischenlage Wedge Plaquette 4 Entretois Vulstuk 55x2,2x320
27 023432 Schar Share Soc 8chaar R
27a 023431 Schar Share Soc Schaar L
28 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout Mi2x35 DINI1014 10.9
2% 200626 Wechselepitzenschar  Bar point share Scc arriére interchg. Schearpunt verwiss. R
28%a 200625 Wecheelspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss. L
30 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R
30a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wispelpunt L
31 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 106.9
32 024102 Schar Share Soc Schaar R
32a 024103 Schar Share Soc Schaar L
33 200678 Schargpitze Point holder Corps de soc Schaarhouder R
33a 200679 Scharspitze Point holder Corps de soc Schaarhouder L
34 024106 Bchar Share Soc Schaar R
3da 024107 Schar ghare Soc Schaar L
TD 3251 21 NIEMEYER



20000-135].

Pos Id-Rr. Beschreibung Description Désignation Benaming
NU 16 G
01 024074 Rumpf Frog Congole Conscle R
0la 024073 Rumpf Frog Console Console L
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang Ml6x1,5x40 DIN913 45H
03 501262 Sechskantechraube Hex. bholt Vis Zeskante bout Mi6x1,5245DIN961 12,9
04 024108 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 0241086
05 024080 Vorderteil Front pection Couteau frontal Voorste deel rister R
052 024081 Vorderteil Front gection Couteau frontal Voorste deel rister L
06 024078 Streichblech Houldboard Versoir Rister R
06a 024079 Streichblech Mouldboard Versoir Rister R
07 510230 Sechskantmntter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
0B 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Verzonken bout M 12230 10.9
43 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x35 10.9
10 502512 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Verzenken bout M 12x40 10,9
11 024082 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker :d
1ia 024083 Streichechiene Tail piece Oreille Afstrijker L
12 200673 Lasche Tongue Eclisse Las
13 510452 dechskantmutter Hex. nut Boron Zeskante moer M 16 DIN 9830 8
14 024086 Schraube Bolt vis Bout
15 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 936 &
16 024085 Spannhuelge Tension pin Goupille &lastique Spanstift
17 510318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 536 8.8
18 024087 Schraube Bolt Vis Bout
19 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
20 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 8.8
21 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x45 10,8
22 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
23 024004 Fuellstueck  Filling piece Joint de remplissage . Vulstuk
24 023432 Schar Share Soc Schaar R
24a 023431 Schar Share Soc Schaar L
25 600537 Zwischenlage Wedge Plaguette d'Entretois Vulstuk
26 502496 Senkschraube Countersunk belt Vic fraimée Verzonken bout M12%35 DINW11014 10,9
27 200626 Wechselspitzenschar Bar point share Soc arriére interchg, Schaarpunt verwiss, R
27a 200625 Wechselspitzenmschar  Bar point share Soc arriére interchg, Schaarpunt verwiss. L
28 024104 Wechselgpitze Bar point Pointes interchg.sble Wisselpunt R
288 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L
29 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 10,9
30 024102 Schar Share Sac Schaar R
30a 024103 Schar Share Soc Schaar L
31 200678 Scharspitze Point holder Corps de goc Schaarhouder R
3la 200675 Scharspitze Point holder Corpe de soc 8chaarhouder I
32 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje M 16x40 DIN 603 8.8
NIEMEYER 22 TD 325.1



' 20006—138
19 20 21 22 23 24 ?’-—7 ta , E—a@

Pog Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
NWw 12 G
01 024014 Rumpf Frog Console Console
0la 024015 Rumpf Frog Console Console
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang M16%1,5240 DIN913 45H
03 024013 ruellstueck Filling piece doint de remplissage Vuletuk
04 502511 Senkschrsube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x35 10.9
05 516230 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zegkante moer M 12 DIN 934 10
06 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x45 10.9
07 502053 8enkschraube Countersunk bolt Vie fraisée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 §.8
08 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 &8
0% 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
10 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
11 501262 Sechskantschraube Hex, bolt Vvis Zeskante bout M16x1,5245DIN961 12,9
12 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken hout M 12x30 10,9
13 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
14 020743 Lasche Tongue Eclisse Lag '
14a 020744 Lasche Tongue Ecligge Las
18 200005 Streichblech Mouldboard Versoir Rister
15a 200004 SBtreichblech Mouldboard Versoir Rister
16 021235 Voxderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
16a 021236 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
17 502512 Senkschraube " countersunk bolt Vis fraisée Verzopken bout M 12x40 10,9
18 020241 Stzeichschiene Tail piece oreille Afstrijker
1Ba 020242 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker
15 024047 Schraube Bolt Vie Bout M20L
2¢ 510314 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou 2eskante moer M20L DIN 936 8
21 024041 sSpannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift
22 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 93 B
23 024048 Schraube Bolt Vis Bout M20
24 502739 Flachrundschraube Panhead holt Vis Boutje M 16x40 DIN 503 8.8
25 600447 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstek E5x2,2x2R7
26 021231 Schar Share Soc Schaar
26a 021232 Schar Share Soc Schaax
27 200450 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg., Schaarpunt verwiss.
27a 200451 Wechselspitzemschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
28 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R
28a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L
2% 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M12x35 DIN11014 10.9
30 502500 Schraube Bolt Vis Bout ¥ 12x32 18.9

TD 3251 23 NIEMEYER



izi ?’—g
o

20000—-136

Pos Beschreibung Description Désignation
NU 18 G
01 024074 Rumpf Frog Console Console R
G¢la 024073 Bumpf Frog Console Console L
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang M1l6x1,5%840 DIN913 45H
03 501262 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout Mi6x1,5x45DIN961 12.9
04 024108 Scheibe Hasher Rondelle 8chijf 024108G
05 024080 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister R
05a 024081 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister L
06 024090 Streichblech Mouldboard Versoir Rister R
06a 02409% Streichblech Mouldboard Versoir Rister L
07 510230 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M 12 DIN 934 10
08 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12z30 10.9
08 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x35 10.%8
10 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraisée Verzonken bout M 12xde  10.9
11 024082 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker R
1lz 024083 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker L
12 200673 Lasche Tongue Eclisge Lag
13 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 &8
14 024086 Schraube Bolt Vis Bout
15 510317 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 936 &
16 024097 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift
17 510318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 936 8.8
18 024087 Schraube Bolt Vis Bout
19 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
20 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisge Verzonken bout M 16x40 DIN 604 8.8
21 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Verzonken bout H 12x45 10.9
22 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
23 024004 Fuellstueck Fillipg piece Joint de remplissage Vulstuk
24 023432 Schar Share Soc Schaar R
24a 023431 Schar Share Soc Schaar L
25 600537 Zwischenlage Hedge Plaquette d Entretois Vulstuk
26 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M12x35 DIN11614 10,9
27 200626 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc¢ arrildre interchy. Schasrpunt verwlss. R
27a 200625 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriere interchg. Schaarpunt verwiss, L
2B 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R
2Ba 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpuat L
29 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12z3z 10.9
30 024102 Schar Bhare Soc Schaar R
30a 024103 Schar Share Soc Schaar L
31 200678 Scharspitze Peint holder Corps de soc Schaarhouder R
31a 200679 Scharspitze Point heolder Corps de soc Schaarhouder L
32 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje M 16x40 DIN 603
33 024106 Schar Share 8oc Schaar R
33a 024107 Schar Share Soc Schaar L
NIEMEYER 24 TD 3251

B.8



20000-139 |.

Pos Id-Nr. Beschrelbung Description Dégignation Benaming
EN 15 G
01 024018 Rumpf Frog Ceonsole Console
0la 02401% Rumpf Frog Console Console
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang M16x1,5x40 DIN913 45H
03 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x1,5x45DIN961 12,9
04 200746 Vorderteil Front section Couteay frontal Voorste deel rister
04a. 200745 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
05 502511 Senksachraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x35 10.9
06 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
07 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout K 12x30 10.9
08 200748 Oberteil Top section Section superieure Bovenste gédeelte
08a 200747 Oberteil Top section Bectlon superieure Bovenste gedeelte
09 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
10 200749 Streifen Strip Bande Strip
10a 200750 Streifen Strip Bande Strip
11 200752 Streifen Strip Bande Strip
1lla 200751 Streifen Strip Bande Strip
12 200754 Streifen Strip Bande Strip
12a 200753 Streifen Strip Bande Strip
13 023800 Buegel Stay Etai Beugel
13a 023799 Buegel Stay Etai Bengel
14 500787 Sechskantschraube Hex., holt Vis Zeskante bout M 12x35 DIY 933 8.8
15 024035 Schraube Bolt Vis Bout H2p
16 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ferou Zeskante moer M 20 DIN 936 &8
17 024030 Spannhuelse Tension pin Boupille élastique Spanstift
18 510314 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M20L DIN 936 8§
19 024038 Schraube Bolt Vis Bout Mz20L
20 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Vig Boutje M 12z35 DIN 603 4.8
21 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934
22 024072 Anlage Beel Guide Zoolijzer
23 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraigée Verzouken bout M 16x40 DIN 604 8.8
24 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN %80 8
25 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x45 10.9
26 024004 Fuellstueck Filling piece Joint de remplissage Vulstuk
27 024101 bistanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
28 600446 Zwischenlage Wedge Plaguette d Entretois Vulstuk
29 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 10,9
30 200616 Wechselspitzenschar Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
30a 200617 Wechselgpitzenmschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
3] 502496 Senkschraube Countersunk beolt Vis fraigée Verzonken bout MiZx35 DIN11014 10,9
32 200614 Schar Share Soc Schaar
32a 200615 Schar Share Soc Schaar
33 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R
33a 024105 Wechselspitze Bar polnt Pointes interchg.able Wisselpunt L
TD 325.1 25

NIEMEYER



20000--140

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Dégignation Bepaming
EN 17 G
01 024020 Rumpf Frog Console Console
Gla 024021 Rumpf Frog Console Console
02 5063568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang Ml1éx1,5%40 DIN913 4GH
03 501262 Sechskantschraube Rex. bolt Vis Zeskante bout M16x1,5%45DIN961 12,9
04 200746 Vorderteil Front section Couteau fromtal Voorste deel rister
04a 200745 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
65 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x35 10.9
06 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
07 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x30 10,9
0B 200846 Streifen Strip Bande Strip
08 200845 Streifen Strip Bande Strip
09 520075 Scheibe Washer Rondelle Schij€ 13/25 x 3 DIN 1441
10 200847 Streifen Strip Bande Strip
10a 200848 Streifen Strip Bande Btrip
11 200850 Streifen Strip Bande 8trip
1la 200849 Streifen Btrip Bande 8trip
12 200852 Streifen Strip Barde Strip
12a 200851 Streifen Strip Bande Strip
13 023900 Buegel Stay Etai Beugel
13a 023899 Buegel Stay Btai Beugel
14 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x35 DIN 933 8.8
15 024094 Schraube Bolt Yis Bout
16 510313 Sechskantmtter Hex. nut Ecron Zeskante moer M 20 DIN 836 &8
17 024041 Spannhuelse Tension pin Golpille élastique Spanstift
18 510314 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M20L DIN 936 &8
19 024043 Schraube Bolt Vis Bout M20T,
20 5006511 Sechskantschraube Hex. holt vis Zeskante bout M 16x60 DIN 931 8.8
21 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
22 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 16x40 DIY 604 8,8
23 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
24 5D25i3 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Verzonken bout M 12x45 10,9
25 024004 Fuellstueck Filling piece Joint de remplissage Vulstuk
26 024101 Distanzstueck Spacer Entretolse VYerhogingstuk
27 600447 Zwischenlage Wedge Plaquette d'Entretois Vulstuk 55x2,2x287
28 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R
28a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.eble Wisselpunt L
20 200830 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchy. Schaarpunt verwiss.
29a 200829 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
30 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraiszée Verzonken bout M12x35 DIN11014 19,9
31 200814 Schar Share Soc Schaar
3la 200815 Schar Share Saqc Schaar
NIEMEYER 26 TD 3251




-

28

15 146 17 jﬁ

16 29 18 19

19
£
123

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
ESH 15 @G
01 024022 Rumpf Frog Console Console
0la 024023 Rumpf Frog Console Conaocle
02 503568 Gewindestift Set serew Tige filete draadstang M16x1,5%40 DIN913 45H
03 501262 Sechekantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout M16x1,5x45DINSGL 12.9
04 200648 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
043 200649 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
05 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraisée Verzonken bout M 12x35 10,9
06 510230 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
07 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12230 1¢0.9
08 200650 Cberteil Top section Section superieure Bovenste gedeelte
8a 200651 Oberteil Top section Section superieure Bovenste gedeelte
0% 520075 8cheibe Washer Rondelle Bchijf 13/25 x 3 DIN 1441
10 200652 Streifen Strip Bande Strip
10a 200653 Streifen Strip Bande Strip
11 200654 Streifen Strip Bande 8trip
1la 200655 Ftreifen Strip Bande 8trip
12 200656 Streifen Strip Bande 8trip
12a 200657 Streifen Strip Bande Strip
13 200662 Haltebuegel Support bracket Support Beugel
13a 200661 Ealtebuegel Support bracket Suppoxt Beugel
14 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x35 DIN 933 8.8
15 024096 Schraube Bolt Vis Bout
16 510314 Sechskantmutter Bex. nut Ecrou Zeskante moer M20L DIN 936 &
17 024030 Spannhuelse Tensicn pin Goupille &lastique Spanstift
18 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer MZ0 DIN 936 g
1% 024095 Schraube Bolt Vis Bout
20 500511 Sechskantschraube Hex. bolt Vie Zeskante bout M 16x60 DIN 931 8.8
21 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
22 502053 Senkschraube Countersunk beolt Vis fraisée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 8.8
23 510452 Bechskantmutter Hex, nut Ecron Zeskante moer M 16 DIN 980 &8
24 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12z45 10,9
25 024013 Fuellstueck Filling piece Joint de remplissage Vulstuk
26 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
27 600448 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 55x2,2x320
28 024036 Schraube Bolt Vis Bout K20L
23 024035 Spannhuelge Tension pin Goupille élastique Spanstift
3¢ 023432 Schar Share Soc Schaar R
30a 023431 Schar Bhare Soc Schaar L )
31 502496 Senkschrauhe Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout ML2x35 DIN11014 10.
32 200626 Wechselspitzenschar Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss. R
32a 200625 Wechselspitzenschar  Bar point share Boc arriére interchg, Schaarpunt verwigg, L
33 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchy.able Wisselpunt R
332 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L
34 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 10.9
35 024102 Schar Share Soc Schaar R
352 024103 Schar Share Soc Schaar L
36 200678 Scharspitze Point holder Corps de soc Schaarhouder R
36a 200679 Scharspitze Point holder Corps de soc Schaarhouder L
37 024106 Schar 8hare Soc Schaar R
37a 024107 Schar Share Soc Schaar L
TD 3251 27 NIEMEYER




Id-Nx. Beschreibung Description Dégignation
ENU 16 G

01 024074 Rumpf Frog Console Console R
0Ia 024073 Rumpf Frog Console Console L
02 503568 Gewindestift S8et screw Tige filete draadstang M16x1,5x40 DIN913 4SH
03 501262 Bechskantschrauhe Hex, bolt Vis Zeskante bout M16x1,5x45DIN961 12.9
04 024080 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rigter R
0da 024081 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister ©L
05 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraimée Verzonken bout M 12x35 10,9
06 510230 Sechskantmutter Hex. out Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 534 10
07 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x30 10.9
08 200846 Btreifen Strip Bande 8trip
0Ba 200845 Streifen gtrip Bande 8trip
09 520075 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 13/25 2 3 DIN 1441
10 200847 Streifen Strip Bande Strip
10a 200848 Streifen strip Bande Strip
11 2p0850 Streifen Strip Bande Strip
lla 200842 Streifen Btrip Bande Strip
12 200852 Streifen Strip Bande Strip
l12a 200851 Streifen 8trip Bande Btrip
13 026276 Haltebuegel Support bracket Support Beugel
13a 026277 Haltebuegel Support bracket Support Beugel
14 500820 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout M16x35 DINS933 8.8
15 024086 Schraube Bolt vis Bout
16 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 936 8
17 024085 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift
18 510318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 936 8.8
19 024087 Schraube Bolt Vis Bout
20 502735 Flachrundschraube Panhead holt Vig Boutje M l6z40 DIN 603 g.8
21 024072 Anlage Beel Guide Zoolijzer
22 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 8.8
23 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN %80 3
24 502513 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Verzonken bout ¥ 12x45 10.9
25 024004 Fuellstueck Filling piece doint de remplissage Vulstuk
26 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
27 600537 Zwischenlage Wedge Plagquette d Entretois Vulstuk
28 023432 Schar Share Soc Schaar R
28a 023431 Schar Share Soc Schaar L
29 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M12x35 DIN11014 10,9
A0 200626 Wechselspitzenschar  Bar poinmt share So¢ arriére interchy. Schaarpunt verwiss. R
30a 200625 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchy. Schaarpunt verwiss, L
31 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R
3la 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.azble Wisselpunt L
32 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 10,9
33 024182 Schar Share Boc Schaar R
33a 024103 Schar Share floc Schaar L
34 200878 Scharspitze Point holdex Corps de sac Schaarhouder R
34a 200679 Bcharspitze Point holder Corps de soc Schaarhouder L
NIEMEYER o8

TD 325.1



_8000-478 ||

i

Ny

|

Pog Id-Rr. Beschreibung Description Désignation Benaming

01 009454 Halter Brackst Support Houder

02 510310 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M1l6 DIN 936 8

03 500822 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x40 DIN 933 4.8
04 005453 Bolzen Pin Axe Pennen

05 026294 Halter Bracket Support EBouder

#6 033092 Lasche Tongue Eclisse Las )

06a 501516 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M20x1,5x70DINT968 8.8
06b 520155 Scheihe Washer Rondelle Schijf B22 DIN7989

06c 510460 Sechskantmutter Hex, nut Eerou Zegkante moer H20x1,5 DIN 980 g
07 033094 Bolzen Pin Axe Pennen

07a 510460 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer M20x1,5 DIN 980 8
08 026295 Halter Bracket Support Houder

0% 026296 Halter Bracket Support Houdexr

TD 325.1 29 NIEMEYER



20

21 22

26000~113).

!

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désigmation Benaming
R3A
01 026199 Btiel Stalk Appui Steel 1060
02 503205 Klemmschraube Clamping screw Serre-Fils Klembout M20x2x70
03 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN980 10 vz
D4 501252 Sechskantschraube fHex. bolt Vig Zeskante bout M 16x1,5%30 RS DIN961
05 026154 Halter Bracket Support Houder 026154 G
05a 026155 Halter Bracket Support Houder 026155 G
06 008542 Streichblech Mouldboard Versoir Rigter
06a 008543 Streichblech Mouldboard: Vergoir Rister
07 026088 Schar Share Soc Schaar
07a 026087 Schar Share Boc Hchaar
0B 510231 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer M10 DINS34 10
0% 502476 Senkachranbe Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M10x25 DIN11014 10.9
VR2
20 026195 Stiel Stalk Appui Steel 1060
21 503205 Klemmschraube Clamping screw Serre-Fils Klembout H20x2x70
22 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN9BOD 10 wg
23 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout K 16x1,5x30 RS DIN961
24 026274 Schar Share Soe Schaaxr
24a 026273 Schar Share Soc Schaar
25 510231 Sechskantmutter Hex. mut Eeron Zegkante moer Mi} DINS34 1n
26 502479 Senkschraube Countersunk belt Vis fraisée Verzonken bout H10x30 DIN11014 10.9
27 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M10x25 DIN11014 10,9
28 D26204 SBchar Share Soc 8chaar
28a 026103 Schar Share Soc Bchaar
2% 026156 Haltex Bracket Support Houder 026156 &
2% 026157 Halter Bracket Support Houder 026157 ¢
NIEMEYER 30 TD 325.1



20

21 22

6000~114},

Pos Id-Nz. Beschreibung Description Désignation Benaming
MS1
01 026199 Stiel Stalk Appui Steel 1060
062 503205 Klemmechraube Clamping screw Berre-Flls Klembout M20x2x70
03 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DINSSD 10 vz
04 501252 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout ¥ 16x1,5%30 RS DING61
05 026232 Halter Bracket Support Houdex, 026232 G
05a 026231 Halter Bracket Support Houder 026231 ¢
06 026218 Streichblech Mouldbeoard Versgoir Rister A=75
G6a 026219 Streichblech Mouldboard Versoir Rister A=75
07 510231 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer MIG DIN934 10
08 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M10x25 DINI1014 10.9
09 026018 SBchar Share Soc Schaar
D9%a 026017 Schar Share Soc Schaar
MS2
20 026199 Stiel 8talk Appui Steel 1060
21 503205 Klemmschraube Clamping screw Serre-Fils Klembout M20x2x70
22 510467 Sechskantmutter Hex. not Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN9SD 10 vz
23 501252 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zegkante bout M 16%1,5%30 RS DIN9G]
24 026312 Halter Bracket Support Houder 0263126
24a 026311 Haltexr Bracket Support Houder 026311G
25 026310 Streichblech Mouldboard Versoir Rister A=100
25a 026309 Streichblech Mouldhoard Versoir Rister A=100
26 510231 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer M10C DINS34 10
27 502476 Senkschraube Counitersunk holt Vis fraisée Verzonken bout M10x25 DIN1i1014 10.9
28 026104 Schar Share Soc Schaar
2Ba 026103 Schar Share Soc Schaar
TD 325.1 31 NIEMEYER



26000-109 ]

Pos Id-Nr. Beschreibung beseription bésignation Benaming

01 026240 Anlagensech Heel coulter Aileron Tipkouter A=107

01a 026241 Anlagensech Heel coulter Adileron Tipkouter A=107

D2 026244 Distanzstuechk Spacer Entretoise Verhogingstuk A=107

10 026242 Anlagensech Heel coulter Alleron Tipkouter A=113

1l0a 026243 Anlagensech Heel coulter hileron Tipkouter B=119

11 026245 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk B=119

20 026248 Schoner Protector Guide de protection PBescherming

21 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M 16 DIN 98B0 &
22 502054 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Verzonken bout M16x50 DIN6D4 8.8
23 510230 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
24 502511 Sepkschrauhe Countersunk beolt Vie fraisée Verzonken bout M 12x35 10.%

30 026224 Halter Bracket Support Rouder

30a 026233 Stellhebel Lever Levier de réglage Handle

32 510310 Sechskantmutter 'Hex. mut Ecrou Zegkante mner M 16 DIN 936 &8
33 500835 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M 16xB0 DIN 933 8.8
34 026180 Einlegex Burying coulter Deflecteny Mestinlegger

34a 026181 Einleger Burying coulter Deflecteur Mestinlegger

35 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeckante moer M 12 DIN 934

38 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
37 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12z30 10.9
NIEMEYER 32

TD 325.1



26000-115 |

31

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 5-220-Variant
02 026085 Xurbelarm Crank arm Bras de Manivelle Krukarm
04 026106 Klemmstueck Clamping piece Bride Klemstuk 0261066
05 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring V3 16
06 501257 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MI6Z1,5%40 DIN961 B.8
07 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vie Zeskante bout M 16x1,5%30 RS DINS61
08 500782 Sechskantschraube Hexz, bolt Vis Zeskante bout M12x25 DIN 933 8.8
11 026255 Exzenterachse Eccentric pin Goupille excentrique Excenteras
12 026161 Buchse Bush Bague Bug
13 026162 Anschlag Stop Butée hanslag 026162G
14 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel HIS Bx1
15 026257 Scheibe Washer Rondelle Schijf
16 500818 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout HM16x30 DINS33 5.8
17 026256 Kurbelarm Crank arm Bras de Manivelle Krukarm
19 026163 Arm ATm Arbre Arm G=335
19a 026269 Arm Arm Arbre Arm G=380
20 520584 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring Vs 20
21 501270 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M20x1,5x50 DINYGL 8.8
22 550790 Ring Ring Joint torique Ring 37/45x4
23 026204 Lager Bearing Palier Lager 026204 G
24 550431 Nilo=z-Ring Niloe-Ring Rondelle d“é&tanchaéité Nilosring 30/62x4
25 541004 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Lager 30206 A
26 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 62x2 DIN 472
27 026121 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
28 520147 Echeibe Washer Rondelle Schijf 21/40=4
29 510363 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 93¢
30 600711 Scheibensech DiBc coulter Coutre a Disque Schijfkouter 500
30a 600712 Scheibensech Disc coulter Coutre a Disque 8chijfkouter 600
31 @00710 Scheibensech Disc coulter Coutze a Disque 8chijfkouter 500
32 502479 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout ¥10x30 DINI1DI4 10.9
33 520577 Sicherungsring Becuring ring Jonc dtarret Borgring Vs 10
34 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ¥1D DINS34 10
TD 325.1 33 NIEMEYER



26000-117 |-

Pos Id-Nr. Beschreibung Description bésignation Benaming
Delta 5-220-Stein-Variant
01 026280 Kurbelarm Crank arm Bras de Manivelle Krukarm
04 026106 Klemmstueck Clamping piece Bride Klemstuk 0261066
¢5 520580 Bicherungsring Securing zing Jonc d'arret Borgring VS 16
06 501257 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16%x1,5%40 DIN961 B.§
07 501252 Sechskantschranbe Hex., bolt Vis Zeskante bout M 16x%1,5x30 RS DINS61
08 0262368 Achsplatte axle plate Plaque de“arbre Asplat
0Ba 026237 Achsplatte Azle plate Plague de arbre Asplat
09 026228 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer
0%a 026227 Blattfeder Leaf spring Btabilisateur Bladveer
10 026230 Stellbogen Adjusting stay Bouton d*ajustement  Beugel
1ba 026229 Stellbogen Adjusting stay Bouton d ajustement  Beugel
12 026161 Buchse Bush Bague Bus
13 026162 Anschlag Stop Butée Ranslag 0261626
14 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S gx1
15 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN934 10
16 502460 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 16x45 DIN 7991 8.6
17 510452 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
18 501258 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M20x2x60 DIN961 8.8
1% 510466 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DINSBD 8
20 501522 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M20x1,5x115DIN7982
21 026239 Scheibe Washer Rondelle Schijf
22 550790 Ring Ring Joint torique Ring 37/45z4
23 026204 Lager Bearing Palier Lager 026204 G
24 550421 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d°étanchéité Nilosring 30/62x4
25 541004 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Lager 30206 A
26 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 62x2 DIN 472
27 026121 bistanzring Spater Entretoise Afstandsring
28 520147 Ycheibe Washer Rondelle Schijf 21/40x%4
29 510363 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M20x1,5 DIN 93¢
30 600711 Scheibensech Disc coulter Coutre a Disque Schijfkouter 500
31 600710 Scheibensech Disc coulter Coutre a Dieque Schijfkouter 500
32 502475 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M10x30 DIN110i4 10.9
33 520577 Sicherungsring Becuring ring Jone d’arret Bergring vs 10
NIEMEYER 34

TD 325.1



5
14 1513 16

9000-106 |

10 1112 13
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Dégignation Bepaming
05 026146 Stiel Stalk Appui Steel 750 E=940
06 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M 16x1,5%30 RS DINS61
07 026012 Klemmstueck Clamping piece Bride Klemstuk 026012 G
08 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc dTarret Borgring VS 16
09 501257 Sechskantschraube Hex, bolt Visg Zeskante bout M16x1,5x40 DIN9G1 8.8
10 035119 Deckel Cover Couvercle Deksel 0351196
11 510363 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M20x1,5 DIN 936
12 520147 Scheibe Washer Rondelle Schiif 21/40x4
13 541004 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Lager 30206 A
14 026121 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
15 531640 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring J 62x2 DIN 472
16 550431 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelie d"&tanchéité Nilosring 30/62x4
17 003397 lageryehaeuse Bearing housing Palier Lagerhuis 0093376
18 550790 Ring Ring Joint torigue Ring 37/45x%4
19 035117 Welle Shaft Arbre Ag
20 £00720 Scheibe Washer Rondelle Schijf
21 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje M 12x35 DIN 603 8,8
22 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 @8
TD 3251 35

NIEMEYER



40 34 3|5

B 2239 23

m
E—2%

——30

37 41 3/18

v

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

01 (09436 Lagerarm Bearing arm Palierx Lagerarm

02 009447 Lasche Tongue Ecliege Las

03 005441 Ausleger Bracket Bras Steun

04 005446 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandbus

05 009445 Bolzen Pin Axe Pennen

06 530097 Spannhiilce Tension pin Goupille élastique Spanstift 8x55 DIN1481
07 520217 Scheihe Washer Rondelle Schijf 31/50%3

0B 570247 Xlappstecker Linch pin ‘Attache rapide Borgpen 8 DIN 11023
09 009440 Zugstick Drawpiece Barre d attelage Trekstuk

10 009448 Bolzen . Pin Axe Penuien

11 530094 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 8x40 DIN 1481
12 560065 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 253x39x4

13 009439 Zugstange Drawbar Bras de traction Trekstang

14 009449 Bolzen Pin Axe Pennen

15 530061 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x36 DINi481
16 570226 Federstecker Spring clip Goupille bata Borgelip 4 DIN 11024 vz
17 005438 Zapfen Pin Axe Pen

1B 009437 Buchse Bush Bague Bus

19 560347 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 235x50x16

20 510254 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zepkante moer M30 DIN 934 8
21 510323 Mutter Rut Ecrou Moer M 30 DIN 936 B
22 009443 Bolzen Pin Axe Pennen

23 530133 Spannhuelge Tension pin Goupille élastique Spanstift 12x60 DIN 1481
24 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H18 Bx1

25 009434 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang

26 560338 Druckfeder Compression spring Regsort Drukveer 103x47,5%7,5
27 520261 Scheibe Washer Rondelle 8chiif 41,5/54,5%3,5
28 530114 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x55 DIN 1481
29 005364 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis

30 550772 Nutring Grooved ring Joint Borgring NI 25-35-1

31 009374 Ring Ring Joint torique Ring

32 531620 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J 35x1,5 DIN&72
33 550862 Rbstreifer Seraper ring Joint racleur Afstrijker AS25x3587/10
34 580024 Rupplungsstecker Connector Accouplement rapide  Snelkoppeldeel DN 10/12-L

35 580618 Eydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=5850

36 580478 Verschravbung Screw fixing Raccord Nippel ‘XW12-L AdC

37 005458 Ermeto-KEohr Hydr. tube Tube hydraulique Pijp L=1500

38 580401 Verschraubung S8crew fixing Raccord Nippel EVH 12 PL AdC
39 570629 Schelle Clamp Bupport Klemstuk 112/12 PP-LI
40 580020 Halterx Bracket Bupport Houder DN10

41 580555 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel X GE 12 IM18x1,5 A
4la 580573 Hydraulikschlauch Hydr., tube Conduite flexible Hydrauliekslang

NIEMEYER 36

TD 325.1




